
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2024-04-03 
 

Sprendimas paskelbtas: TAR 2020-06-30, i. k. 2020-14419 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 

DĖL VIETINIŲ RINKLIAVŲ NUOSTATŲ PATVIRTINIMO   

 

2020 m. birželio 25 d. Nr. T3-186 

Prienai 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 2 punktu, 

16 straipsnio 2 dalies 18, 37 punktais, Lietuvos Respublikos rinkliavų įstatymo 11 straipsnio 1 

dalies 2 punktu, 12 straipsniu,  Prienų rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti pridedamus: 

1.1. Vietinės rinkliavos už leidimo atlikti kasinėjimo darbus Prienų rajono savivaldybės 

viešojo naudojimo teritorijoje, atitverti ją ar jos dalį arba apriboti eismą joje išdavimą nuostatus;  

1.2. Vietinės rinkliavos už leidimo prekiauti ar teikti paslaugas Prienų rajono 

savivaldybės teritorijos viešosiose vietose išdavimą nuostatus; 

1.3. Neteko galios nuo 2022-02-26 
Papunkčio naikinimas: 

Nr. T3-49, 2022-02-24, paskelbta TAR 2022-02-25, i. k. 2022-03692 

 

2. Nustatyti, kad šis sprendimas įsigalioja 2020 m. liepos 1 d. 

3. Pripažinti netekusiu galios Prienų rajono savivaldybės tarybos 2014 m. spalio 30 d. 

sprendimą Nr. T3-207 „Dėl Prienų rajono savivaldybės  vietinių rinkliavų nuostatų patvirtinimo“ su 

visais pakeitimais ir papildymais. 

 

 

 

Savivaldybės meras                     Alvydas Vaicekauskas 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=fc471f60961211ecaf3aba0cb308998c


 

 

PATVIRTINTA 

Prienų rajono savivaldybės tarybos 

2020 m. birželio 25 d.  

sprendimu Nr. T3-186 

 

 

VIETINĖS RINKLIAVOS UŽ LEIDIMO ATLIKTI KASINĖJIMO DARBUS PRIENŲ 

RAJONO SAVIVALDYBĖS VIEŠOJO NAUDOJIMO TERITORIJOJE, ATITVERTI JĄ AR 

JOS DALĮ ARBA APRIBOTI EISMĄ JOJE IŠDAVIMĄ NUOSTATAI 

 

I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Vietinės rinkliavos už leidimo atlikti kasinėjimo darbus Prienų rajono savivaldybės 

viešojo naudojimo teritorijoje, atitverti ją ar jos dalį arba apriboti eismą joje išdavimą (toliau – 

vietinė rinkliava) nuostatai reglamentuoja vietinės rinkliavos rinkimą už leidimo atlikti kasinėjimo 

darbus savivaldybės viešojo naudojimo teritorijoje (gatvėse, vietinės reikšmės keliuose, aikštėse, 

žaliuosiuose plotuose), atitverti ją ar jos dalį arba apriboti eismą joje išdavimą, rinkliavos mokėjimo 

tvarką, dydį, rinkliavos lengvatas, rinkliavos grąžinimo tvarką, delspinigių dydį, jų apskaičiavimo, 

mokėjimo tvarką ir atleidimo nuo delspinigių atvejus, rinkimo kontrolę ir atsakomybę. 

2. Rinkliava nustatoma bei renkama vadovaujantis Lietuvos Respublikos rinkliavų 

įstatymu, Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymu, šiais nuostatais bei kitais teisės aktais. 

3. Šiuose nuostatuose vartojamos sąvokos: 

3.1. Vietinė rinkliava – Prienų rajono savivaldybės tarybos (toliau – Savivaldybės taryba) 

sprendimu nustatyta privaloma įmoka, galiojanti savivaldybės teritorijoje, už teisę naudotis 

savivaldybės teritorijoje ir jos reguliavimo sferoje esančiais objektais: gatvėmis, aikštėmis, skverais, 

šaligatviais, daugiabučių gyvenamųjų namų kiemais, kada vykdomi žemės kasinėjimo darbai arba 

kiti darbai, susiję su eismo uždraudimu ar apribojimu, galiojanti savivaldybės teritorijoje ir 

įskaitoma į savivaldybės biudžetą. 

3.2. Rinkliavos mokėtojai – fiziniai ir juridiniai asmenys, kurie savivaldybės viešojo 

naudojimo teritorijoje (gatvėse, aikštėse, skveruose, šaligatviuose, pėsčiųjų takuose, žaliuosiuose 

plotuose), daugiabučių namų kiemuose atlieka kasinėjimo ar kitus darbus, susijusius su atitvėrimu, 

eismo apribojimu, teritorijos panaudojimu sandėliavimo, krovimo ir kitomis reikmėmis (jeigu 

teritorija atitveriama arba joje ribojamas eismas) (toliau – Asmenys); 

3.3. Leidimas – Savivaldybės administracijos nustatyta tvarka išduotas dokumentas, 

suteikiantis teisę atlikti kasinėjimo darbus savivaldybės viešojo naudojimo teritorijoje (gatvėse, 

vietinės reikšmės keliuose, aikštėse, žaliuosiuose plotuose), atitverti ją ar jos dalį arba apriboti 

eismą joje; 

Papunkčio pakeitimai: 



2 
 

 

Nr. T3-246, 2020-10-22, paskelbta TAR 2020-10-23, i. k. 2020-22087 

 

3.4. Prienų rajono savivaldybės viešojo naudojimo teritorija (gatvės, vietinės reikšmės 

keliai, aikštės, žalieji plotai) – tai Prienų rajono savivaldybės teritorijoje laisva Valstybės žemės 

fondo žemė, dėl kurios nesudarytos nuomos, panaudos sutartys, arba Nekilnojamojo turto registre 

įregistruotas ir Prienų rajono savivaldybės nuosavybės, panaudos, patikėjimo teise valdomas kitos 

paskirties žemės sklypas (vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos; daugiabučių 

gyvenamųjų pastatų ir bendrabučių teritorijos; visuomeninės paskirties teritorijos; pramonės ir 

sandėliavimo objektų teritorijos; komercinės paskirties objektų teritorijos; susisiekimo ir inžinerinių 

komunikacijų aptarnavimo objektų teritorijos; susisiekimo ir inžinerinių tinklų koridorių teritorijos; 

rekreacinės teritorijos; bendro naudojimo (miestų, miestelių ir kaimų ar savivaldybių bendro 

naudojimo) teritorijos; atskirųjų želdynų teritorijos). 

4. Kitos nuostatuose vartojamos sąvokos atitinka Lietuvos Respublikos rinkliavų įstatyme 

ir kituose teisės aktuose apibrėžtas sąvokas. 

 

II SKYRIUS 

VIETINĖS RINKLIAVOS DYDŽIAI 

 

5. Vietinės rinkliavos dydžiai už leidimo atlikti kasinėjimo darbus savivaldybės viešojo 

naudojimo teritorijose (gatvėse, šaligatviuose, vietinės reikšmės keliuose, aikštėse, žaliuosiuose 

plotuose), atitverti ją ar jos dalį arba apriboti eismą joje išdavimą: 

5.1. už leidimą kasinėti gatvėse ir aikštėse – 5,8 Eur/kv. m; 

5.2. už leidimą kasinėti žaliuosiuose plotuose – 2,9 Eur/kv. m; 

5.3. už leidimą kasinėti gėlynuose – 8,7 Eur/kv. m; 

5.4. už leidimą kasinėti 1 parai – 2,9 Eur, už kiekvieną uždelstą dieną – trigubas mokestis; 

6. Jei dėl nekokybiškai atliktų darbų per dvejus metus nuo kasinėjimų pabaigos 

kasinėjimų vietoje atstatytas gatvių, šaligatvių, takų dangas reikia remontuoti, šių vietų kasinėtojui 

išduodant kitą leidimą taikomas dvigubas rinkliavos dydis. 

7. Savivaldybės taryba gali vietinės rinkliavos dydį kartą per metus indeksuoti, taikydama 

metinį vartojimo kainų indeksą, jeigu jis didesnis negu 1,1. 

 

 

III SKYRIUS 

LENGVATOS VIETINĖS RINKLIAVOS MOKĖTOJAMS 

 

8. Vietinė rinkliava neimama, kai: 

8.1. rekonstruojamos gatvės ir kartu juose esantys inžineriniai tinklai; 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=75b37730151e11ebb0038a8cd8ff585f


3 
 

 

8.2. klojamos požeminės komunikacijos naujai statomuose kvartaluose (išskyrus atvejus, 

kai perkasamos naujai įrengtos dangos jau perduotos savivaldybei); 

8.3. rekonstruojamos arba kapitališkai remontuojamos požeminės komunikacijos gatvėse, 

kurių dangą numatoma kapitališkai remontuoti; 

8.4. užsakovas tinklų rekonstrukcijos sąmatoje yra numatęs išilgai gatvės klojamos 

komunikacijos trasoje perasfaltuoti gatvės dangą visu pločiu; 

8.5. likviduojamos avarijos. 

 

IV SKYRIUS 

VIETINĖS RINKLIAVOS MOKĖJIMO IR GRĄŽINIMO TVARKA 

 

9. Rinkliava mokama į Prienų rajono savivaldybės administracijos nurodytą vietinei 

rinkliavai skirtą sąskaitą. 

10. Vietinė rinkliava sumokama prieš išduodant leidimą. Leidimas išduodamas Prienų 

rajono savivaldybės administracijos nustatyta tvarka. 

11. Sumokėta vietinė rinkliava grąžinama jos mokėtojui šiais atvejais: 

11.1. už leidimo išdavimą sumokėta didesnė negu Savivaldybės tarybos nustatyta rinkliava 

(grąžinamas tik skirtumas); 

11.2. jeigu paslauga nesuteikta; 

11.3. jeigu paslauga suteikta, bet pažeidžiant nuostatuose nustatytus šios paslaugos 

kokybės reikalavimus ir (ar) teikimo sąlygas. 

12. Asmuo, norintis susigrąžinti rinkliavą 11 punkte numatytais atvejais, Prienų rajono 

savivaldybės administracijai (toliau – Savivaldybės administracija) pateikia rinkliavos sumokėjimą 

patvirtinantį dokumentą (originalą arba banko patvirtintą mokėjimo pavedimą) ir prašymą dėl 

rinkliavos grąžinimo, kuriame nurodo priežastį, dėl kurios prašoma grąžinti rinkliavą, prašomos 

grąžinti rinkliavos dydį, banko pavadinimą, sąskaitos numerį, į kurią turi būti pervedamos lėšos.   

13. Sumokėta rinkliava arba jos dalis grąžinama per 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų nuo 

prašymo gavimo Savivaldybės administracijoje dienos.  

V SKYRIUS  

RINKLIAVOS LENGVATOS 

 

14. Vietinės rinkliavos dydis mažinamas už leidimo atlikti kasinėjimo darbus savivaldybės 

viešojo naudojimo teritorijoje išdavimą: 

14.1. 100 proc. – Prienų rajono savivaldybėje deklaravusiems gyvenamąją vietą fiziniams 

asmenims bei juridiniams asmenims, kurie įregistruoti Prienų rajono savivaldybėje (lengvata 



4 
 

 

taikoma, jeigu užsakovas yra Prienų rajono savivaldybės administracija ar Savivaldybės 

kontroliuojama įmonė, įstaiga ar organizacija ir darbai vykdomi pagal suderintą darbų grafiką); 

14.2. mokesčio suma, apskaičiuota pagal 5.1, 5.2, 5.3 papunkčiuose nurodytus įkainius, 

viršijanti 1000 Eur sumą, mažinama 50 proc. 

 

VI SKYRIUS 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

15. Delspinigiai už leidimo išdavimą nenustatomi, kadangi leidimas išduodamas 

sumokėjus rinkliavą. 

16. Vietinės rinkliavos rinkimą kontroliuoja Savivaldybės administracijos Centralizuotas 

vidaus audito skyrius ir Savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba. 

17. Už rinkliavos rinkimą atsako asmenys, išdavę leidimus atlikti kasinėjimo darbus 

savivaldybės viešojo naudojimo teritorijoje, atitverti ją ar jos dalį arba apriboti eismą joje. 

18. Rinkliavos nuostatus tvirtina, keičia ir papildo Savivaldybės taryba. 

19. Asmenys, pažeidę šiuos nuostatus, atsako Lietuvos Respublikos įstatymų nustatyta 

tvarka. 

____________________________ 



 

 

PATVIRTINTA 

Prienų rajono savivaldybės tarybos  

2020 m. birželio 25 d. 

sprendimu Nr. T3-186 

 

VIETINĖS RINKLIAVOS UŽ LEIDIMO PREKIAUTI IR TEIKTI PASLAUGAS PRIENŲ 

RAJONO SAVIVALDYBĖS TERITORIJOS VIEŠOSIOSE VIETOSE IŠDAVIMĄ 

NUOSTATAI 

 

I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Vietinės rinkliavos už leidimo prekiauti ar teikti paslaugas išdavimą nuostatai (toliau – 

nuostatai) reglamentuoja vietinės rinkliavos (toliau – rinkliava) už leidimo prekiauti ar teikti 

paslaugas Prienų  rajono savivaldybės viešosiose vietose išdavimą mokėjimo tvarką, dydį, 

rinkliavos lengvatas, rinkliavos grąžinimo tvarką, delspinigių dydį, jų apskaičiavimo, mokėjimo 

tvarką ir atleidimo nuo delspinigių atvejus, rinkliavos rinkimo kontrolę ir atsakomybę. 

2. Rinkliava nustatoma bei renkama vadovaujantis Lietuvos Respublikos rinkliavų 

įstatymu, Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymu, šiais nuostatais bei kitais teisės aktais. 

3. Šiuose nuostatuose vartojamos sąvokos: 

3.1. Vietinė rinkliava – Prienų rajono savivaldybės tarybos (toliau – Savivaldybės taryba) 

sprendimu už leidimo prekiauti ar teikti paslaugas išdavimą nustatyta privaloma įmoka, galiojanti 

savivaldybės teritorijoje ir įskaitoma į savivaldybės biudžetą.  

3.2. Rinkliavos mokėtojai – fiziniai ir juridiniai asmenys, kuriems pagal Lietuvos 

Respublikos teisės aktus leista prekiauti ar teikti paslaugas (toliau – Asmenys); 

3.3. Leidimas – Savivaldybės tarybos sprendimu nustatyta tvarka išduotas dokumentas, 

suteikiantis teisę pardavėjams prekiauti ar paslaugų teikėjams teikti paslaugas Prienų rajono 

savivaldybės administracijos (toliau – Savivaldybės administracija) direktoriaus nustatytose 

viešosiose vietose; 

3.4. Viešoji vieta – vieta, kurioje vykdoma prekyba, teikiamos paslaugos, laikytina 

savivaldybės teritorijoje esanti savivaldybei ar valstybei nuosavybės teise priklausanti ar patikėjimo 

teise valdoma teritorija (išskyrus išnuomotą ar perduotą naudotis teritoriją), kurioje teikiamos 

paslaugos, taip pat vykdoma prekyba nuo (iš) laikinųjų prekybos įrenginių, kioskų, paviljonų, 

prekybai pritaikytų automobilių ar priekabų, lauko kavinių; 

3.5. Vieta – prekybai ar paslaugai teikti suteikta tam tikro ploto teritorija, skirta nedidelių 

lengvų konstrukcijų pastatams (kurių užimamas plotas yra ne didesnis kaip 15 kv. m.),  laikiniems 

prekybos įrenginiams (vežimėliams, prekystaliams, stendams, skėčiams ir kt.), prekybai 

pritaikytiems automobiliams ar priekaboms, atrakcionams ir kitiems laikiniems įrenginiams, 

skirtiems paslaugai teikti, kuriuos leidžiama pastatyti ir naudoti ribotą laiką. 



2 
 

 

4. Kitos nuostatuose vartojamos sąvokos atitinka Lietuvos Respublikos rinkliavų įstatyme 

ir kituose teisės aktuose apibrėžtas sąvokas; 

5. Rinkliava renkama už leidimo prekiauti ar teikti paslaugas Savivaldybės tarybos 

nustatytose viešosiose vietose išdavimą; 

6. Rinkliava nerenkama už leidimo prekiauti ar teikti paslaugas privačiose ar išnuomotose 

teritorijose išdavimą. 

 

II SKYRIUS 

VIETINĖS RINKLIAVOS DYDŽIAI 

 

7. Vietinės rinkliavos už leidimo prekiauti ar teikti paslaugas viešosiose vietose išdavimą 

dydžiai nurodyti 1 ir 2 prieduose. 

Punkto pakeitimai: 

Nr. T3-13, 2022-01-27, paskelbta TAR 2022-01-31, i. k. 2022-01510 

 

8. Savivaldybės taryba gali vietinės rinkliavos dydį kartą per metus indeksuoti, taikydama 

metinį vartojimo kainų indeksą, jeigu jis didesnis negu 1,1. 

 

III SKYRIUS  

VIETINĖS RINKLIAVOS MOKĖJIMO IR GRĄŽINIMO TVARKA 

 

9. Rinkliava mokama į Prienų rajono savivaldybės administracijos nurodytą vietinei 

rinkliavai skirtą sąskaitą. 

10. Išimtiniais atvejais – masinių renginių, švenčių, mugių, parodų metu – vienkartinę 

vietinę rinkliavą už leidimo prekiauti ar teikti paslaugas išdavimą renka ir apskaitą tvarko 

Savivaldybės administracijos Finansų skyrius.  

11. Vietinė rinkliava sumokama prieš išduodant leidimą. Leidimas išduodamas Prienų 

rajono savivaldybės tarybos nustatyta tvarka. 

12. Rinkliava grąžinama, jeigu: 

12.1. už leidimo išdavimą sumokėta didesnė negu Savivaldybės tarybos nustatyta rinkliava 

(grąžinamas tik skirtumas); 

12.2. jeigu paslauga nesuteikta; 

12.3. jeigu paslauga suteikta, bet pažeidžiant nuostatuose nustatytus šios paslaugos 

kokybės reikalavimus ir (ar) teikimo sąlygas. 

13. Asmuo, norintis susigrąžinti rinkliavą 12 punkte numatytais atvejais, Prienų rajono 

savivaldybės administracijai per 10 darbo dienų nuo fakto paaiškėjimo dienos pateikia rinkliavos 

sumokėjimą patvirtinantį dokumentą (originalą arba banko patvirtintą mokėjimo pavedimą) ir 

prašymą dėl rinkliavos grąžinimo, kuriame nurodo priežastį, dėl kurios prašoma grąžinti rinkliavą, 

prašomos grąžinti rinkliavos dydį, banko pavadinimą, sąskaitos, į kurią turi būti pervedamos lėšos, 

numerį. 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=786b1272826a11ecbd43a994b3e2e1cb


3 
 

 

Punkto pakeitimai: 

Nr. T3-13, 2022-01-27, paskelbta TAR 2022-01-31, i. k. 2022-01510 

 

14. Sumokėta rinkliava arba jos dalis grąžinama per 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų nuo 

prašymo gavimo Savivaldybės administracijoje dienos.  

 

IV SKYRIUS  

RINKLIAVOS LENGVATOS 

 

15. Vietinė rinkliava už vietą prekiauti ar (ir) teikti paslaugas savivaldybės viešosiose 

vietose neimama iš: 

15.1. Prienų rajono savivaldybės viešųjų ir biudžetinių įstaigų jų organizuojamų renginių 

metu; 

15.2. Prienų rajono savivaldybėje savo ūkius turinčių ūkininkų, kurie prekiauja savo 

gamybos žemės ūkio ir maisto produktais.  

16. Vietinės rinkliavos dydis už leidimo prekiauti ar teikti paslaugas išdavimą mažinamas 

50 proc.: 

16.1.  neįgaliesiems;  

16.2. tautodailininkams, turintiems tautodailininko pažymėjimą ir prekiaujantiems savo 

pagamintais dirbiniais renginių metu. 

Punkto pakeitimai: 

Nr. T3-13, 2022-01-27, paskelbta TAR 2022-01-31, i. k. 2022-01510 

 

V SKYRIUS 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

17. Delspinigiai už leidimo išdavimą nenustatomi, kadangi leidimas išduodamas 

sumokėjus rinkliavą. 

18. Vietinės rinkliavos rinkimą kontroliuoja Savivaldybės administracijos Centralizuotas 

vidaus audito skyrius ir Savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba. 

19. Už rinkliavos rinkimą atsako asmenys, išdavę leidimus prekiauti ir teikti paslaugas 

savivaldybės viešosiose vietose. 

20. Rinkliavos nuostatus tvirtina, keičia ir papildo Savivaldybės taryba. 

21. Asmenys, pažeidę šiuos nuostatus, atsako Lietuvos Respublikos įstatymų nustatyta 

tvarka. 

 

______________________ 
Patvirtinta. Neteko galios nuo 2022-02-26 

Priedo naikinimas: 

Nr. T3-49, 2022-02-24, paskelbta TAR 2022-02-25, i. k. 2022-03692 

 

 

 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=786b1272826a11ecbd43a994b3e2e1cb
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=786b1272826a11ecbd43a994b3e2e1cb
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=fc471f60961211ecaf3aba0cb308998c


4 
 

 

Priedų pakeitimai: 

 
Vietinės rinkliavos už leidimo prekiauti ar teikti paslaugas Prienų rajono savivaldybės teritorijos viešosiose vietose 

išdavimą nuostatų 1 priedas pagal sprendimą Nr. T3-13 

Papildyta priedu: 

Nr. T3-13, 2022-01-27, paskelbta TAR 2022-01-31, i. k. 2022-01510 

 
Vietinės rinkliavos už leidimo prekiauti ar teikti paslaugas Prienų rajono savivaldybės teritorijos viešosiose vietose 

išdavimą nuostatų 2 priedas pagal sprendimą Nr. T3-80 

Papildyta priedu: 

Nr. T3-13, 2022-01-27, paskelbta TAR 2022-01-31, i. k. 2022-01510 

Priedo pakeitimai: 

Nr. T3-80, 2024-03-28, paskelbta TAR 2024-04-02, i. k. 2024-05947 

 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Prienų rajono savivaldybės taryba, Sprendimas 
Nr. T3-246, 2020-10-22, paskelbta TAR 2020-10-23, i. k. 2020-22087 
Dėl Prienų rajono savivaldybės tarybos 2020 m. birželio 25 d. sprendimo Nr. T3-186 „Dėl vietinių rinkliavų nuostatų 

patvirtinimo“ pakeitimo 
 

2. 
Prienų rajono savivaldybės taryba, Sprendimas 
Nr. T3-13, 2022-01-27, paskelbta TAR 2022-01-31, i. k. 2022-01510 
Dėl Prienų rajono savivaldybės tarybos 2020 m. birželio 25 d. sprendimo Nr. T3-186 „Dėl Vietinių rinkliavų nuostatų 

patvirtinimo“ pakeitimo 
 

3. 
Prienų rajono savivaldybės taryba, Sprendimas 
Nr. T3-49, 2022-02-24, paskelbta TAR 2022-02-25, i. k. 2022-03692 
Dėl Vietinės rinkliavos už leidimo įrengti išorinę reklamą Prienų rajono savivaldybės teritorijoje išdavimą nuostatų 

patvirtinimo 
 

4. 
Prienų rajono savivaldybės taryba, Sprendimas 
Nr. T3-80, 2024-03-28, paskelbta TAR 2024-04-02, i. k. 2024-05947 
Dėl Prienų rajono savivaldybės tarybos 2020 m. birželio 25 d. sprendimo Nr. T3-186 „Dėl Vietinių rinkliavų nuostatų 

patvirtinimo“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=786b1272826a11ecbd43a994b3e2e1cb
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=786b1272826a11ecbd43a994b3e2e1cb
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=4d7c53e0edd311ee9f5b8ffa077f9188
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=75b37730151e11ebb0038a8cd8ff585f
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=786b1272826a11ecbd43a994b3e2e1cb
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=fc471f60961211ecaf3aba0cb308998c
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=4d7c53e0edd311ee9f5b8ffa077f9188

